
FDV dokument 1471448
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

RS16/400 HR hastighetsreg.  PH
1471448
EKO05029
7020160502919
1
Polarhvit

Produktbeskrivelse: Benyttes til hastighetsregulering av enfas induksjonsmotorer 20-400VA.
Klemmen merket med pil er et direkte uttak kun med av/på funksjon for
styring av f.eks. spjeld/signallys.
NB! Minimumsnivået må innstilles slik at motoren
alltid starter når regulatoren slås på.

Tekniske spesifikasjoner: Belastning: 20 - 400 VA.
Spenning: 230 V/50 Hz.
Sikring: F 4 A.
Bryter: Vribryter.
(Kobl.1).
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